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Kursutvärdering för Nätburen kurs i arbetsrätt
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Kursansvarig:
Per Norberg

Övriga lärare:
Sara Axelsson, Johanna Bentelius, Hilda Björkman, Kevin Bui, Dilin Dino,
Laura Möller Andréewitch, Cornelia Nätt, Hanna Thomelius.

Antal registrerade studenter:
96

Betygsfördelning:
VG: 55 G: 14 U: 0

Antal studenter som skrev tentamen: 69

Utvärdering:

1. Sammanfattning av studenternas kursvärdering
Totalt antal svar: 35%

På frågan hur kursen upplevdes som helhet är det genomsnittliga svaret
9,08.

Majoriteten av studenterna har haft arbete eller universitets-högskolestudier
vid sidan av studierna men på frågan om hur de uppfattar arbetsbelastningen
är det genomsnittliga svaret lagom.

Majoriteten av studenterna lade ner 10–20 timmar i veckan på kursen.

Studenterna är mycket nöjda med nätföreläsningarna och Per Norberg har
fått beröm som föreläsare. Kurslitteraturen tyckte majoriteten av studenterna
var mycket bra eller bra.
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Studenterna tycker att proven, övningsuppgifterna och administrationen av
kursen varit mycket bra eller bra.

På frågan om vad som har varit det bästa med kursen har studenterna svarat
föreläsningarna och föreläsaren, bredden på kursen, administrationen,
kursens flexibla upplägg och möjlighet till skriftliga uppgifter med snabb
feedback.

Flera studenter har uttryckt en önskan om läshänvisningar, att de äldre
föreläsningarna ska spelas om och uppdateras och att tentamen borde vara
närmare sista provet. En student har uttryckt att det är för många frågor på
tentamen på för kort tid.

2. Kommentarer från kurskonferensens med studentombuden
Hölls 2025-04-03

Studentombudet lyfte att några studenter upplevde att kursens block var för
stora. Eftersom blocken är sorterade efter ämne går det inte att dela upp dem
hur som helst. Lärarlaget upplever att majoriteten av studenterna är nöjda
med hur kursens block är upplagda.  Studentombudet lyfte också att en del
studenter hade anmärkt på att vissa föreläsningar inte är uppdaterade.
Lärarlaget försöker konsekvent skriva en kommentar till de föreläsningar
som innehåller en utdaterad bestämmelse för att uppmärksamma
studenterna.

3. Lärarlagets kommentarer
Lärarlaget är nöjda med kursen som helhet, men är öppna för de
förbättringar som kan göras. Lärarlaget har tagit till sig av studenternas
synpunkter, bland annat gällande önskningar om läshänvisningar. På denna
punkt tycker vi i lärarlaget dock att det finns ett pedagogiskt värde i att
studenten självständigt får navigera sig i kursmaterialet i sin egen takt.
Läshänvisningar kan skapa en tanke i studenten om att den måste läsa vissa
sidor innan ett visst datum, vilket går emot tanken om kursen som flexibel
och att studenten får ta sig an materialet i egen takt.

Avseende att tentamen borde vara närmre sista provet har vi i lärarlaget
ansett att det gapet är nödvändigt på grund av juluppehåll samt att ge
studenter som inte fått godkänt på alla prov en möjlighet att komplettera
innan tentamen.

Studenterna har uppnått mycket goda resultat på sluttentamen, vilket talar
för att de har haft en hög ambitionsnivå, men också för att kursen har hållit
en god kvalitet. Mot bakgrund av den övervägande positiva feedback som
kursen fått anser lärarlaget att kursomgången varit mycket lyckad och att
kursen som helhet fungerar väl.

4. Utvärdering av förändringar sedan förra kursen
Under vårterminens kurs påpekade flera studenter i kursutvärderingen att
webbföreläsningarna behövde uppdateras. Samma synpunkter har även
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kommit denna termin. Lärarlaget är medvetna om att vissa föreläsningar
innehåller utdaterade bestämmelser. I vissa fall finns det inte möjlighet att
uppdatera en hel föreläsning, men lärarlaget har som målsättning att tydligt
kommunicera vilka ändringar som inte längre är aktuella i
föreläsningsmaterialet.

5. Förslag till förändringar till nästa kurs
Utöver det som kommenterats ovan har inga övriga synpunkter framkommit
som föranleder att förändringar görs till nästa kurs.
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